
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета энергетики и  

систем управления  

по программам магистратуры 

очной формы обучения 

на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 28.08.2017, протокол № 32 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 13.04.01 «Теплоэнергетика и 

теплотехника», магистерская программа «Промышленная 

теплоэнергетика» следующих лиц, имеющих право на прием на основные 

конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Базыкин Денис Александрович 90 

2.  Миляев Федор Александрович 90 

3.  Мерзликина Карина Викторовна 90 

4.  Жеребятьев Игорь Юрьевич 80 

5.  Федорова Арина Викторовна 60 

6.  Акатушев Алексей Валерьевич 60 

7.  Духанин Максим Владимирович 60 

8.  Дударев Роман Сергеевич 50 

9.  Дробышева Евгения Сергеевна 50 

10.  Ткачев Алексей Андреевич 50 



11.  Черных Алексей Леонидович 50 

12.  Белков Валерий Александрович 50 

13.  Вышегородцев Андрей Александрович 50 

14.  Ерошева Екатерина Дмитриевна 50 

15.  Петрова Дарья Владиславовна 50 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 13.04.02 «Электроэнергетика и 

электротехника», магистерская программа «Электроприводы и системы 

управления электроприводов» следующих лиц, имеющих право на прием 

на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Иванов Антон Павлович 95 

2.  Глумов Артём Геннадьевич 95 

3.  Дзюбан Святослав Сергеевич 94 

4.  Давыдов Евгений Сергеевич 93 

5.  Тагинцев Сергей Александрович 93 

6.  Кайгородов Андрей Викторович 92 

7.  Горбунов Александр Сергеевич 92 

8.  Слепых Андрей Викторович 92 

9.  Юлдашева Александра Владимировна 91 

10.  Ярмонова Ирина Сергеевна 91 

 

3. зачислить с 01.09.2017 по направлению 13.04.02 «Электроэнергетика и 

электротехника», магистерская программа «Технология проектирования и 

производства  электрических машин для устойчивой работы в заданных 

условиях с учетом геометрии воздушного зазора» следующих лиц, 

имеющих право на прием на основные конкурсные места в рамках 

контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Зяблов Антон Сергеевич 85 

2.  Терновых Александр Александрович 85 

3.  Кузнецов Николай Иванович 85 

4.  Черкашин Александр Михайлович 84 

5.  Ситник Дмитрий Владимирович 84 

6.  Киселев Владислав Алексеевич 83 

7.  Мещеряков Иван Александрович 83 

8.  Некрасов Кирилл Владимирович 83 

9.  Сморчков Алексей Александрович 83 

10.  Калинин Николай Сергеевич 82 

 

4. зачислить с 01.09.2017 по направлению 13.04.02 «Электроэнергетика и 

электротехника», магистерская программа «Электроэнергетические 



системы» следующих лиц, имеющих право на прием на основные 

конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Головин Кирилл Геннадьевич 80 

2.  Чесноков Александр Романович 80 

3.  Кот Дмитрий Александрович 79 

4.  Зубков Дмитрий Игоревич 78 

5.  Кузьминов Павел Сергеевич 78 

6.  Закурдаев Андрей Валерьевич 77 

7.  Самороковский Алексей Алексеевич 77 

8.  Малкова Ольга Андреевна 76 

9.  Назаренко Виктория Викторовна 76 

10.  Мицуро Мария Владимировна 75 

 

5. зачислить с 01.09.2017 по направлению 13.04.02 «Электроэнергетика и 

электротехника», магистерская программа «Управление распределенными 

объектами регионального электроснабжения» следующих лиц, имеющих 

право на прием на основные конкурсные места в рамках контрольных 

цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Фадкин Аким Владимирович 90 

2.  Евченко Анастасия Владимировна 90 

3.  Рольский Герман Алексеевич 89 

4.  Шишкин Евгений Александрович 88 

5.  Тарасов Евгений Сергеевич 87 

6.  Попов Андрей Андреевич 86 

7.  Шамаяев Вячеслав Вячеславович 80 

8.  Бурсов Александр Юрьевич 78 

9.  Илюхин Евгений Романович 77 

10.  Пасека Давид Петрович 75 

 

6. зачислить с 01.09.2017 по направлению  20.04.01 «Техносферная 

безопасность», магистерская программа «Управление безопасным 

развитием техносферы» следующих лиц, имеющих право на прием на 

основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Арсенкова Ольга Константиновна 100 

2.  Босова Алёна Валентиновна 100 

3.  Снегирева Алена Андреевна 100 

4.  Трубицына Алена Евгеньевна 100 



5.  Кондратьев Илья Викторович 99 

6.  Мальцев Иван Николаевич 99 

7.  Попова Эльвира Александровна 99 

8.  Припутнев Данил Андреевич 99 

9.  Хоркин Сергей Сергеевич 99 

10.  Боброва Нина Игоревна 99 

11.  Дьякова Виктория Вячеславовна 99 

12.  Ишутина Ольга Владимировна 98 

13.  Свешникова Елена Сергеевна 98 

14.  Денисенко Надежда Викторовна 98 

15.  Кондратенко Светлана Евгеньевна 98 

 

7. зачислить с 01.09.2017 по направлению  27.03.04 «Управление в 

технических системах», магистерская программа «Теория систем 

управления» следующих лиц, имеющих право на прием на основные 

конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Таболин Иван Иванович 90 

2.  Жученко Егор Александрович 88 

3.  Лободин Роман Алексеевич 80 

4.  Сеченых Александр Юрьевич 79 

5.  Юдина Алена Васильевна 78 

6.  Вахнин Сергей Андреевич 77 

7.  Кузьменко Роман Юрьевич 76 

8.  Полищук Александр Витальевич 76 

9.  Аверьянов Павел Алексеевич 75 

10.  Еремина Алина Борисовна 75 

 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный   

                                 

 

 

 

 

 


